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Community and Social Development Committee 
Agenda    

Wednesday, 20 March 2024 at 6.30 pm   

 Meeting via Teams only 
 

     
01   Apologies for Absence   
      
02   Declarations of Interest 
      
03 
 
04  

Mumbles Yacht Club Discussion 
 
Minutes of the Previous Meeting of the Committee   
To approve the minutes of the meeting held on 21 February 2024 as a true record. 
  

05  Outstanding Actions from previous meetings 
     
06   
 
 
07 
 
08 
 
09 
 
10 
 
11 
 
 
 
  

Budget Monitoring Report to 31/01/2024 
Reports attached. 
 
Underhill Park Update 
 
Langland Tennis Courts Update 
 
Mumbles Skate Park Update 
 
Skatepark Jam 2023 
 
Other Projects 
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Agenda’r Pwyllgor Datblygu Cymunedol a 
Chymdeithasol    

Dydd Mercher, 20 Mawrth 2024 am 6.30pm   

 Cyfarfod trwy gyfrwng Teams yn unig 
 

     
01   Ymddiheuriadau am absenoldeb  
      
02   Datganiadau o fuddiant 
      
03 
 
04  

Trafodaeth am Glwb Hwylio'r Mwmbwls 
 
Cofnodion cyfarfod blaenorol y pwyllgor   
Cymeradwyo cofnodion y Cyfarfod a gynhaliwyd ar 21 Chwefror 2024 yn gofnod cywir. 
  

05 Camau gweithredu heb eu cwblhau o’r cyfarfodydd blaenorol 
     
06   
 
 
07 
 
08 
 
09 
 
10 
 
11 
 
 
 
  

Adroddiad Monitro’r Gyllideb hyd at 31/01/2024 
Adroddiadau wedi’u hatodi 
 
Diweddariad ar Barc Underhill 
 
Diweddariad ar Gyrtiau Tenis Langland 
 
Diweddariad ar Barc Sglefrio'r Mwmbwls 
 
Jam Parc Sglefrio 2023 
 
Prosiectau eraill 
 
 
 
 
  

  
  
      
   
  

 
 

 

 


